
7,
9 

m

8,
6 

m

TRITON1
• zastavěná plocha 100,15 m2 

• podlahová plocha 152,63 m2 

• počet osob 5–6
• obytné místnosti 5+kk

PROVEDENÍ SE SEDLOVOU STŘECHOU



TEPELNÉ
ČERPADLO
+ REKUP.

TČ

POD SCHODY MOŽNOST
UMÍSTIT KOMORU

DŮM VĚTŠÍ VELIKOSTNÍ KATEGORIE 
S OBYTNÝM PODKROVÍM URČENÝ
PRO KOMFORTNÍ BYDLENÍ
5–6 ČLENNÉ RODINY

Triton je patrový rodinný dům se sedlovou 
střechou, který lze umístit na většinu stavebních 
pozemků. Dispozičním řešením je vhodně 
rozdělen na denní a noční část domu. Prostornou 
kuchyň lze oddělit od obývacího pokoje například 
posuvnými dveřmi nebo prosklenou stěnou. 
Z obývacího pokoje je přímý vstup na terasu 
dvěma posuvnými francouzskými dveřmi. 
Naproti pokoji pro hosty je plnohodnotná 
koupelna a technická místnost, ve které je 
umístěna pračka, sušička i kompaktní jednotka, 
jejíž součástí je tepelné čerpadlo, ventilační 
jednotka s rekuperací a příprava teplé vody. 
V přízemí domu je umístěn další pokoj, který 
je možno alternativně využívat jako pracovnu, 
pokoj pro hosty nebo jako pokoj pro osobu 
se sníženou mobilitou.  Uzavřením prostoru pod 
schody je možno získat další skladovací prostor, 
případně spíž. Noční klidová část s koupelnou
je umístěna do patra. Dvě místnosti o stejné 
velikosti lze využít jako dětské pokoje.
Z ložnice a chodby je vytvořen přístup
do prostorné šatny.

Samozřejmostí je možnost zrcadlového 
provedení, aby bylo možné dům různě
orientovat vůči světovým stranám. 

  7,99 m2

chodba
 6,52 m2

šatna

  15,33 m2

pokoj
  15,33 m2

pokoj

11,17 m2

koupelna + wc
 16,78 m2

ložnice

PATRO

PŘÍZEMÍ

3,62 m2

wc + sprcha

 3,78 m2

tech. místnost

9,52 m

10
,5

2 
m

43,99 m2

kuchyňský kout + obývací pokoj

  12,71 m2

pokoj

  4,7 m2

schodiště

  10,71 m2

hala

více informací
a virtuální prohlídka

na www.djt.cz


